

Protokoll från styrelsemöte i Svartåns vattenråd 23 maj 2017

Plats Gullvalla bygdegård

Deltagare: Anton Lindblad, Gunnar Rosén, Stefan Sjödin, Linn de Wilde, Sandra Burman, Tobias Åsell, Susanna Hansen, Peter Twede (gäst), Torbjörn Ander (gäst), Stefan Klys (gäst), Anders Fläcke (gäst)

Ordförande öppnar mötet

Ordförande Anton Lindblad öppnade mötet och tackade Torbjörn och Ivar Ander samt Anders Fläcke för studiebesöket vid reningsdammarna, som föregick styrelsemötet.

Föregående protokoll

- Årsstämman är genomförd, men protokollet inte påskrivet ännu (pågår). Det ska skickas ut så fort som möjligt. Även presentationerna som visades under kvällen ska läggas ut på hemsidan.
- Vid förra styrelsemötet beslutades att bilda en arbetsgrupp med representanter från kommunerna och Mälarenergi. Den har nu bildats och består av:
 - o Tobias Åsell, Skultuna Stadsdelskontor
 - o Sandra Burman, Mälarenergi
 - o Anders Johansson, Sala kommun
 - o Daniel Lindstein, Norbergs kommun
 - o Susanna Hansen, Västerås stad (sammankallande)
- Vattenrådet har fått avslag på den ansökan om medel som söktes hos Vattenmyndigheten för verksamheten under året.
- Styrelsen har tidigare fått en förfrågan angående Gussjöns reglering som inte tagits upp ännu. Monika Yngvesson bjuds in till nästa styrelsemöte för att berätta om vad som händer vid sjön.

Val av justerare

Sandra Burman valdes till justerare.

Ekonomi

Dagens saldo 39 667 kr.

Susanna och Inga-lill Boija har träffats (15/5) och gått igenom inbetalda medlemsavgifter. Påminnelser ska skickas/har skickats ut till dem som inte betalat, men det var vid genomgången redan många (37 st) som betalat årets avgift, vilket är positivt.

Övriga frågor/laget runt

Anton Lindblad: Ingen vårflood i Svartån i år, inga luckor har behövt öppnas. Anton deltar i "Kom till gården", 5 augusti slås portarna upp till det nya äppelmusteriet i Harakers kvarn.

Gunnar Rosén: Susanna Hansen har varit på naturskyddsföreningens årsmöte och berättat om de fiskvägsprojekt som är på gång i Svartåns nedre delar.

Stefan Sjödin: Det är lite vatten på invallningarna, lätt att så. Motionen om proppen i Fläcksjön, när ska den tas upp? Susanna lägger in det som en punkt på dagordningen vid nästa styrelsemöte.

Sandra Burman: Sammanställningen av recipientkontrollen för 2016 är snart klar, tas upp på styrelsemöte (nummer två) i höst. Det finns också möjlighet att delta vid presentationen på Mälarenergi 21 juni.

Tobias Åsell: Genom Leader ska man förbättra vandringsleden längs Svartån ner till kyrkan.

Fågeltorn vid Frövisjön är ett nämndinitiativ i Skultuna. Susanna berättade att även Västerås stad planerar åtgärder vid Frövisjön, tar kontakt med Kerstin Isaksson (kommunbiolog) angående detta.

Skultuna stadsdelskontor är också inbjudna att vara aktiva i exploateringsplanen i Svanå. Arvid Svensson är byggherre, möte genomförs 1 juni.

Linn de Wilde: Kämpar på med turisterna. Bland annat paddlar de till Braheholmen i Fläcksjön, som nu har blivit byggnadsminnesförklarat. Bäver och uter är också intressant att titta på och Brandområdet är också populärt.

Susanna Hansen: Arbete pågår med fiskvägarna i Svartån (Turbinbron och Falkenbergiska kvarnen), tillståndsansökan skickas in inom kort för Turbinbron. Även vattenparken i Johannisbergsområdet i Västerås är på gång, där behövs också tillstånd för att genomföra de åtgärder som planeras.

Ett ytterligare projekt "LOVA-projekt Fosfordammar och kalkfilterbäddar i Västerås" startas nu upp, det går ut på att rena vatten i jordbrukslandskapet genom att gräva fosfordammar och anlägga kalkfilter där det finns behov.

Nästa möte

15 augusti kl 18.30, Skultunagården Tibblevägen 1. Tobias fixar mackor och anteckningar.

Mötet avslutas

Ordförande avslutade mötet.



Susanna Hansen



Sandra Burman

Sekreterare

Justerare